
KAPLAN IE BOURNEMOUTH

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Kaplan International English nabízí
prvotřídní jazykové vzdělání a zážitky
z pobytu na celý život. Studium
angličtiny s touto organizací je
prakticky možné po celém světě.
Kaplan IE v Bournemouth je ideální
pro každého, kdo ocení místní
krásné pláže a slunečné počasí.
Škola využívá unikátní výukový
systém, který spolu s dalšími
využívanými technologiemi dělá
výuku ještě efektivnější. 

Bournemouth patří k nejoblíbenějším
turistickým oblastem jižního pobřeží
Velké Británie. Zlatavé pláže,
překrásné parky a zahrady, stejně
jako kosmopolitní atmosféra města,
lákají návštěvníky zejména během
letních měsíců. Z centra města  
vedou hlavní ulice s luxusními
obchody a příjemnými kavárnami. Jen
pár minut odtud se nachází hlavní
vyhlídkové a zábavní molo, které
zabíhá daleko do moře a nabízí tak
úchvatný výhled nejen na moře, ale
také na fascinující pobřeží.

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz

Zkouškový kurz
FCE/CAE

20

20/35

27/35

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Příprava pro úspěšné zvládnutí zkoušky Cambridge. 

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.



Hostitelská rodina

Ubytování

Hostitelská rodina
nadstandardní

Rezidence Lansdowne
Point 

Strava

polopenze

polopenze

bez stravy

ne

ano

ano

Vlastní
koupelna

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi hostitelskou rodinou a
soukromější variantou rezidenčního
ubytování v rezidenci Lansdowne Point. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a popřípadě
potrénovat jazyk také po vyučování.
Pobyt v rezidenci volí pak spíše ti, kteří
touží po samostatnějším zážitku. Volba
je tak pouze na Vás a na Vašich
preferencích.


